2025 年 12 月吉日

お取引先各位

〒577-0012 大阪府東大阪市長田東 5-2-24

営業部/営業 1 課 TEL:06-6746-1600 FAX:06-6746-6787

営業部/営業 2 課・支援部 TEL:06-6746-3123 FAX:06-6746-8691

管 理 部 TEL:06-6746-5422 FAX:06-6746-6787

年末年始休業日のお知らせ

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

誠に勝手ながら、弊社の年末年始休業期間を以下の通りとさせていただきます。

期間中は、ご不便をお掛け致しますが、何卒ご了承下さいますようお願い申し上げます。

敬具

記

休業期間 2025 年 12 月 27 日（土） ～ 2026 年 1 月 4 日（日）

※2025 年 12 月 26 日（金）は、午前中のみ営業

尚、2026 年 1 月 5 日（月）より通常営業致します。

以上